РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2024                                            с.Ишунь                                № 240

Об исключении объекта недвижимого

имущества (жилого помещения) из реестра

муниципального имущества

и баланса муниципальной казны

муниципального образования

Ишунское сельское поселение

Красноперекопского района

Республики Крым

                          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории

Республики Крым»,  Положением о порядке ведения реестра муниципального имущества

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района  Республики Крым от

20.05.2016 года № 65, Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, утверждённым решением 4-го заседания

депутатов Ишунского сельского совета 1-го созыва от 26 ноября 2014 года

№ 12, на основании зарегистрированного права собственности на недвижимое имущество:

- собственность, 90:06:050101:82-91/021/2024-8, 12.09.2024, администрация Ишунского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из   реестра муниципальной собственности и баланса муниципальной казны

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым объект недвижимого имущества:
№

п/п

Адрес места нахождения имущества Площадь

кв.м

Кадастровый,

условный номер

Кадастровая

стоимость,

руб.

1 Республика Крым, р-н Красноперекопский,

с.Ишунь, ул. Ленина, д. 52, кв. 9

26 90:06:050101:82 933300,00

2.Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль аза выполнением постановления возложить на специалиста по вопросам

муниципального имущества администрации Ишунского сельского поселения.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского сельского поселения                               В.И. Рогова